
PREGLED POSTUPKA #76058

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka i isporuka sitnog inventara za održavanje zgrade opštine i Službe zaštite i spašavanja.
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marija Marković
Kontakt -
Datum objave 16.07.2024. 12:45

16.07.2024 12:59:01



Napomena S obzirom da naručilac, zbog specifičnosti predmeta nabavke ne može odrediti tačnu količinu 
predmeta nabavke ponuđači su dužni dostaviti jedinične cijene po svakoj stavci tehničke 
specifikacije i zbir jediničnih cijena kao ukupnu cijenu, a sve u skladu sa članom 87 stav 7 
Zakona o javnim nabavkama.
Nabavke i isporuka će se vršiti sukcesivno, po potrebi, po jediničnim cijenama, na zahtjev 
Naručioca do iznosa procijenjene vrijednosti odnosno do 4.132,23 €.

16.07.2024 12:59:01



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Nabavka i isporuka sitnog inventara za 
održavanje zgrade opštine i Službe zaštite i 
spašavanja.

16.07.2024 12:45 22.07.2024 11:00 22.07.2024 11:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024
OPŠTINA BAR
Sitan inventar
39300000 - Razna oprema

4.132,23 EUR 867,77 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

16.07.2024 12:59:01



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti 
dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru u državi u kojoj privredni subjekt ima sjedište, sa podacima o ovlašćenom licu 
privrednog subjekta, odnosno izvršnom direktoru privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

Obrazac 2 ESPD
30 dana od dana otvaranja ponude. Rok važenja ponude 
Rok za izvršenje ugovora je godinu dana od dana zaključenja ugovora. Isporuka roba se vrši sukcesivno, u 
količinama koje će zavisiti od potreba naručioca, u roku od ____ dana od dana prijema zahtjeva od 
strane naručioca. Precizno navesti rok koji je ujedno i kriterijum za vrednovanje.

Rok izvršenja ugovora

Objekat Opštine Bar i objekat Službe zaštite i spašavanja Mjesto izvršenja ugovora
u roku od 30 dana od dana isporuke robe i uredno dostavljene fakture Rok plaćanja
Virmanski Način plaćanja
Ponuđač je dužan da u ponudi dostavi izjavu da će sva isporučena roba biti nova i neupotrebljivana. Drugi uslovi

16.07.2024 12:59:01



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena
2. Kvalitet (Q) 10 bodova, se izražava kroz rok isporuke od trenutka prijema zahtjeva od strane naručioca.. Podkriterijum kvalitet iskazuje se na 
način što se najkraći ponuđeni rok isporuke podijeli sa ponuđenim rokom isporuke i dobijeni količnik pomnoži sa brojem bodova koji je određen 
za ovaj podkriterijum od maksimalnih 10 bodova po formuli: Broj bodova = Q1 (najkraći ponuđeni rok) / Q2 (ponuđeni rok) * 10 Q=Q1/Qmax x 
10 Gdje je: Q - Broj bodova Q1- najkraći ponuđeni rok Q2- ponuđeni rok Minimalni rok za isporuku je 1 kalendarski dan, maksimalni rok koji 
može da ponudi ponuđač je 3 kalendarska dana.

16.07.2024 12:59:01



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 4.132,23 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1

2. Kvalitet (Q) 10 bodova, se izražava kroz rok 
isporuke od trenutka prijema zahtjeva od strane 
naručioca.. Podkriterijum kvalitet iskazuje se na 
način što se najkraći ponuđeni rok isporuke 
podijeli sa ponuđenim rokom isporuke i dobijeni 
količnik pomnoži sa brojem bodova koji je 
određen za ovaj podkriterijum od maksimalnih 10 
bodova po formuli: Broj bodova = Q1 (najkraći 
ponuđeni rok) / Q2 (ponuđeni rok) * 10 
Q=Q1/Qmax x 10 Gdje je: Q - Broj bodova Q1- 
najkraći ponuđeni rok Q2- ponuđeni rok 
Minimalni rok za isporuku je 1 kalendarski dan, 
maksimalni rok koji može da ponudi ponuđač je 3 
kalendarska dana.

kombinirke, sjeckalice, spicangle 1,00 kom

2 Električni ispitivač struje tinjalica 1,00 kom
3 Multimetar za mjerenje struje 1,00 kom
4 Brinox crijevo 1,00 kom
5 Vodovodna kliješta 1,00 kom
6 Ek – ventil 1,00 kom
7 Ugradna česma 1,00 kom

16.07.2024 12:59:01



8 Česma baštenska ½ 1,00 kom
9 Česma baštenska ¾ 1,00 kom

10 Česma baštenska 1 1,00 kom
11 Crijevo za česmu 1,00 kom
12 Sajla za kanalizaciju 3,00 m
13 Sajla za kanalizaciju 5,00 m
14 Vodokotlić 1,00 kom
15 Dozer za tečni sapun 1,00 kom
16 Daska za WC šolju 1,00 kom
17 Česma kuhinjska 1,00 kom
18 Baštensko crijevo 1,00 kom
19 Brze spojnice baštenske 1,00 kom
20 Produžetak za WC šolju pravi - excentralni 1,00 kom
21 pravi - excentralni za malu busilicu 1,00 kom
22 Garnitura šrafcigera 1,00 kom
23 Čekić mali 1,00 kom
24 Čekić veliki 1,00 kom
25 Brusilica mala 1,00 kom
26 Bušilica mala 1,00 kom
27 Ubodna testera 1,00 kom
28 Pištolj za silikon 1,00 kom
29 Garnitura okasto-viljuškastih ključeva 1,00 kom
30 Bojler 50 lit 1,00 kom
31 Bojler 10l 1,00 kom

16.07.2024 12:59:01



32 Bojler 5l 1,00 kom
33 Crijevo za bojler 1,00 kom
34 WC šolja monoblok 1,00 kom
35 Kvake za unutrašnja vrata univerzalne 1,00 kom
36 Ulošci za brave univerzalne 1,00 kom
37 Umivaonik sa postoljem 65 cm 1,00 kom
38 65 cm 1,00 kom
39 Rezne ploče za malu brusilicu 1,00 kom
40 Akumulatorska bušilica sa 2 baterije 1,00 kom
41 Kliješta za pop nitne 1,00 kom
42 Garnitura šrafcigera Sa nastavcima 1,00 kom
43 Motalica za struju 25 met.-3x2,5 1,00 kom
44 Pop nitne razne 1,00 kom
45 Rajber za prozor 5 cm-6cm 1,00 kom
46 Rajber za vrata 1,00 kom
47 Transportna magacinska kolica koja mogu na stepenište 1,00 kom
48 Pištolj za vruće lijepljenje 1,00 kom
49 Patroni za vruće lijepljenje plastični 1,00 kom
50 Kutija za alat 1,00 kom
51 Zaštitne naočare 1,00 kom
52 Zaštitne naočare 1,00 kom
53 Garnitura inbus ključeva 1-14 1-14 1,00 kom
54 Kliješta za žicu 1,00 kom
55 Čelična četka 1,00 kom

16.07.2024 12:59:01



56 Profesionalni skalpel veći 1,00 kom
57 Burgije, boreri, komplet set za drvo/metal 1,00 kom
58 Lemilica na struju 1,00 kom
59 Udarna bušilica veća 1,00 kom
60 Rezne ploče za bušilicu 1,00 kom
61 Univerzalna kliješta 1,00 kom
62 Produžni kabal min 3 rupe 3x2,5 od 5 m 1,00 kom
63 Produžni kabal min 3 rupe 3x2,5  od 3 m 1,00 kom
64 Produžni kabal 1,5m 1,00 kom
65 Produžni kabal 3m 1,00 kom
66 Ručna akumulatorska led lampa punjiva 1,00 kom
67 Reflektor –produžna lampa led 1,00 kom
68 Ventilator za hlađenje podni 1,00 kom
69 Ortopedski naslon za stolice 1,00 kom
70 Panik lampa za nestanak struje 1,00 kom
71 Led cijevi svetiljka bijela 1.5m 24v 1,00 kom
72 Led cijevi svetiljka žuta 1.5m 24v 1,00 kom
73 Kablovi za auto paljenje 1,00 kom
74 Električni kablovi 3x1,5 1,00 kom
75 Električni kablovi 3x2,5 1,00 kom
76 Nož za ubodnu testeru, komplet set,  drvo, metal 1,00 kom

77 Kliješta za stavljanje telefonskih i mrežnih žabica - 
konektora 1,00 kom

78 Radno odijelo trodjelno 1,00 kom

16.07.2024 12:59:01



79 Univerzalni daljinski za klimu 1,00 kom
80 Usmjerivać vazduha za klimu univerzalni 1,00 kom
81 Obostrana- duplex traka 1,00 kom
82 Daljinski za rampu game-univerzalni 1,00 kom
83 Telefonske žabice konektori sa 4 pina 1,00 kom
84 Mrežne internet žabice konektori sa 8 pina 1,00 kom
85 Radne cipele - patike 1,00 kom
86 Krep traka - papirna 5 cm 1,00 kom
87 Tiplovi razni 1,00 kom
88 Katanci 1,00 kom
89 Metar 1,00 kom
90 Libela 1,00 kom
91 Šarafi razni i matice 1,00 kom
92 Podni stopper za vrata 1,00 kom
93 Senzor pokreta plafonski 1,00 kom
94 Ventilator za wc fi 120, ugradni 1,00 kom
95 Laserski daljinometar 1,00 kom
96 Šarke za AL-PVC bravariju 1,00 kom
97 Kondezator 4 mf-450v 35mf, 50mfp 1,00 kom

98 Fiksni telefon Stoni sa identifikatorom, sa mogućnošću preusmjeravanja 
poziva 1,00 kom

99 Fiksni telefon Bežični sa identifikatorom 1,00 kom

16.07.2024 12:59:01


